
1

宝鸡欧亚金属科技有限公司 460mm 重型砂光机采购公告

(采购编号：BT-OY-2023-001)

项目所在地区：陕西省宝鸡市渭滨区

一、采购内容和范围

460mm 重型砂光机设备的制作、包装、运输、安装调试及售

后服务。

二、采购项目的名称及数量

宝鸡欧亚金属科技有限公司 460mm 重型砂光机一套。

三、资金来源信息：自筹资金

四、监督部门名称：宝钛集团有限公司纪委

举报电话 0917-3258055 举报邮箱 jcc@baoti.com

五、供应商资格要求

1.供应商为中华人民共和国境内注册的法人或其他组织，具

有有效的企业法人营业执照，具有独立签订合同的权利和良好履

行合同能力；供应商为制造商或代理商，代理商需生产厂家授权。

2.供应商具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令

停业，财产被接管、冻结，破产状态；

3.供应商不得在“信用中国”网站被列为失信被执行人

（https://www.creditchina.gov.cn/xinyongfuwu/shixinbeiz

hixingrenchaxun/），提供查询截图；

4.供应商需提供近三年具有类似产品业绩（提供合同复印件

证明，以签订合同为准）；

5.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单

位，不得同时参加本项目；

6.本项目不允许联合体响应。

六、公告内容



2

报名截止时间：自采购公告发布之日起到 2023 年 7 月 22 日

17 时 30 分 00 秒。

七、报名方式

1.报名确认信息（以下信息以电子邮件发送）：

A.参加采购项目名称、项目编号、公司名称、联系人及联系

方式请标注在邮件首页；

B.公司简介、营业执照、生产许可证及业绩合同（电子版）

以附件形式发送（不接受超大附件）。

未尽事宜联系宝鸡欧亚金属科技有限公司

联系人：陈妍丽 电话：18391714411

电子邮箱：6958838@qq.com

八、采购文件的获取

1.获取时间：2023 年 7 月 15 日 8 时 30 分 0 秒---2023 年 7

月 22 日 17 时 30 分 0 秒；

2.获取方法：电子邮件形式；

3.采购文件售价：500 元/份，售后不退。

九、响应文件的递交

递交截止时间：2023 年 8 月 8 日 14 时 0 分 0 秒；

递交方法：供应商应在截止时间前纸质文件递交。

十、实施会时间及地点

实施会时间：2023 年 8 月 8 日 14 时 0 分 0 秒；

实施会地点：宝鸡欧亚金属科技有限公司视频会议室；

实施会方式：远程会议模式。

宝鸡欧亚金属科技有限公司

2023 年 7 月 12 日


